๑๓+๒๖๐ โดยดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหาร

พัสดุภาครัฐพ.ศ.๒๕๖๐  วิธีการซื้อหรือจ้าง  ข้อ ๒๘(๑)  วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ข้อ  ๒๙(๒)  และข้อ ๓๑

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑๐,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านสองแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

      จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

      (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน

อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

      (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่